

نیاز کشور به ۱۷۰۰ مرکز مراقبت پرستاری در منزل

معاون پرستاری وزارت بهداشت گفت: تاکنون ۱۳۴۰ مرکز در سطح کشور برای مراقبت در منزل موافقت اصولی گرفته‌اند که از این تعداد کمتر از ۱۱۵۰ مرکز فعال هستند.
باید به ازای هر ۵۰ هزار نفر، یک مرکز داشته باشیم، بنابراین نیازمند ۱۷۰۰ مرکز مراقبت در منزل در سطح کشور هستیم.
دکتر عباس عبیدی افزود، قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری سال ۸۶ تصویب شد اما بسته‌های خدمتی آن سال ۹۵ تدوین شده و اجرای آن تا ۱۴۰۰ عقب افتاد وی گفت: با پیگیری‌های انجام شده، اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۱ دستورالعمل نهایی این قانون در هیات دولت تصویب شد و با ارزش سستی نسبی خدمات پرستاری توسط بیمه، قیمت‌گذاری‌ها بر اساس بسته خدمتی تدوین و ترمه‌ها سال جاری به دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور ابلاغ شد.
معاون پرستاری وزارت بهداشت اظهار کرد: همه پرستان در تمام مقاطع تحصیلی، در تمام بخش‌های پرستاری با هر نوع وضعیت استخدامی در همه مراکز درمانی و بیمارستانی در بخش‌های دولتی و خصوصی مشمول این قانون تعرفه‌گذاری هستند.
وی زمان اجرای این قانون را از ابتدای فروردین‌ماه ۱۴۰۱ اعلام و عنوان کرد:مدل تخصیص سازمان‌های بیمه‌گر برای بستری‌ها ۹۰ درصد برای سربایی ۱۰ درصد خواهد بود.
وی ضمن تاکید بر تخصصی‌سازی در حوزه پرستاری افزود: در حال حاضر ۴ هزار و ۲۵۷ کارشناس ارشد پرستاری داریم که ۳۵ درصد آنها در بخش‌های غیرتخصصی مشغول به کار هستند، بنابراین باید در سازمان‌هی نیروها بازنگری کنیم تا متخصصان در بخش‌های مربوط جایابی شوند.

■ ■ ■

بخش دیگری از باقیمانده متروپل فروریخت

بخش دیگری از باقیمانده سازه متروپل آبادان دیروز فرو ریخت که طبق اعلام مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری آبادان، حداقل یک نفر در این حادثه جان باخته‌است. بنا بر گزارش‌ها، بخش‌های دیگری از سازه به جان مانده از برج متروپل آبادان ساعت ۱۶:۴۰ دیروز فرو ریخت. پس از این حادثه بلافاصله مأموران امدادی و خدمات پرستاری در محل حاضر شدند و طبق آخرین گزارش‌ها هنوز از تعداد مصدومان و جان‌باختگان احتمالی اطلاعی در دست نیست. طبق اعلام مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری آبادان پس از این حادثه چند خودرو در خیابان سعدی گرفتار شدند که یک نفر در این حادثه جان باخت و یک نفر هم توسط عوامل آتش‌نشانی و امدادی به بیمارستان منتقل شد.مجید فرهانی پور با بیان اینکه پیکر کشف شده متعلق به یک خانم است که پس از رسیدن عوامل آتش‌نشانی آبادان از یک خودروی سواری خارج شده است، تصریح کرد: جسد این فرد پس از خارج‌سازی تحویل فوریت‌های پزشکی آبادان شد.
ساختمان ۱۰ طبقه متروپل واقع در مرکز شهر آبادان ۲ خرداد امسال فرو ریخت که در این حادثه ۴۳ نفر از شهروندان جان خود را از دست دادند.

ربات‌های اطفای حریق وارد عملیات می شوند

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران گفت: برای نخستین بار ربات اطفای حریق در پالایشگاه‌ها وارد سازمان آتش‌نشانی خواهد شد که به ایمنی آتش‌نشنان و سرعت بخشیدن به اطفای حریق کمک خواهد کرد.
قدرت‌الله محمدی با اشاره به محل استفاده از موتورسولکت‌های آتش‌نشانی اظهار کرد: این وسایل تنها در بازار و مناطقی که خودروها نمی‌توانند حرکت کنند، امدادرسانی انجام می‌دهند و استفاده از آنها به این دلیل است که بخشی از عملیات را انجام دهند تا نیروها به محل حادثه برسند.
وی از اضافه شدن تجهیزات جدید به سازمان آتش‌نشانی نیز خبر داد و افزود: این تجهیزات در حال خریداری است که تا پایان سال قرارداد آن منعقد می‌شود و به ناوگان اضافه خواهد شد.

محمدی ادامه داد: ربات اطفای حریق در پالایشگاه‌ها تجهیزات جدیدی است و با توجه به اینکه نزدیک شدن به شعله‌های آتش برای آتش‌نشنان در حوادث پالایشگاه‌ها دشوار است، این ربات قوی در ارتفاع بالاتر، شعله‌ها را خاموش می‌کند و نیاز به نزدیک شدن به شعله‌های آتش نیست. این دستگاه برای نخستین‌بار وارد کشور می‌شود و در چرخه عملیاتی قرار خواهد گرفت که به ایمنی آتش‌نشنان و سرعت بخشیدن به اطفای حریق کمک خواهد کرد.
وی افزود: انبار‌های ما از لحاظ برخورداری از تجهیزات مشکلی ندارد و تجهیزات به صورت مرحله‌ای انبار می‌شوند.

تمدید مهلت شرکت در رویداد «مدارس آینده» تا ۱۶ آبان

شرکت‌های دانش‌بنیان، مشاوران، محققان، مراکز تحقیقاتی آموزشی و صاحبان ایده می‌توانند طرح‌های خود را تا ۱۶ آبان‌ماه به نخستین رویداد ملی مدارس آینده ارائه دهند.
بنیاد برکت تعداد اجرایی فرمان حضرت امام در راستای اجرای کردن شعار سال ۱۴۰۱ بر مبنای اهداف سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، نخستین رویداد ملی مدارس آینده را با مشارکت سازمان نوسازی مدارس و با محوریت نقش فناوری‌های نو در فضاهای آموزشی، تربیتی و ورزشی برگزار می‌کند.

کالبدی فضاهای آموزشی» و «تجهیزات و فناوری‌های آموزشی (نرم‌افزار/ سخت‌افزار) در مدارس آینده» و با هدف شناسایی فناوری و دانش روز ساخت فضاهای آموزشی و در جهت حمایت از طرح‌های برگزیده و اجرای طرح‌های منتخب رویداد در مدارس برگزار می‌شود.
هر یک از شرکت‌کنندگان می‌توانند در محورهای هفتگانه که در فراخوان رویداد ذکر شده است، بدون محدودیت تعداد محورهای انتخابی شرکت کنند.
کتب‌خانه و شرکت در نخستین رویداد ملی «مدارس آینده» تا ۱۶ آبان‌ماه به صورت اینترنتی و با تکمیل فرم ثبت‌نام، از طریق مراجعه به تارنمای سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور به آدرس https://dres.ir امکان پذیر خواهد بود.

در پی تأکید رئیس‌جمهور بر تسریع در رفع کمبود برخی اقلام دارویی، نیاز بازار به دارو از امروز تأمین می‌شود

آغاز توزیع گسترده دارو

میزان مراجعه بیماران تنفسی به مراکز درمانی در کشور روز به روز بیشتر می‌شود؛ مراجعاتی که اغلب به ویروس آنفلوآنزا مبتلا شده‌اند و طبق اظهارات معاون درمان وزارت بهداشت روزانه ۱۲۰۰ نفر از این بیماران بستری می‌شوند.
آنفلوآنزا در حالی اکنون بیماری غالب ویروسی کشور شده است که وزیر بهداشت نیز از ورود به همه‌گیری این بیماری خبر می‌دهد.
در این بین کارشناسان بهداشت نیز تاکید دارند تنها راه مقابله با این بیماری رعایت پروتکل‌های بهداشتی و استفاده از ماسک، همچنین تزریق واکسن برای افراد مسن و کسانی است که دارای بیماری زمینهای هستند.
معاون درمان وزارت بهداشت ضمن تشریح علل شیوع آنفلوآنزا در کشور و علائم آن، گفت: در حال حاضر روزانه ۳۰ هزار بیمار تنفسی به صورت سرپایی به بیمارستان‌های کشور مراجعه می‌کنند و نمونه‌گیری‌ها نشان می‌دهد که بالای ۵۰ درصد این افراد به آنفلوآنزا مبتلا هستند.
دکتر سعید کریمی درباره ویژگی‌های بیک فعلی آنفلوآنزا که در کشور اوج گرفته است، گفت: در بیک فعلی آنفلوآنزا با آنفلوآنزای تیپ A، H1N۱ و H۲N۲ مواجهیم که البته یک سوش قدیمی است و جهش جدیدی کشف نکردیم و همان سوش‌های قدیمی است.
وی افزود: علت اینکه امسال آنفلوآنزا ناگهانی همه‌گیری شد به این بازمی‌گردد که دو تا سه ساله به دلیل استفاده از ماسک در همه‌گیری کرونا، خوشبختانه آنفلوآنزا نداشتیم و در نتیجه سیستم ایمنی ما بتدریج در برابر این ویروس‌ها ضعیف شده است و اکنون که دوباره امسال این بیماری بروز پیدا کرد و ماسک‌ها هم برداشته شده یک همه‌گیری ایجاد کرد.
کریمی با بیان اینکه آنفلوآنزا معمولا در افراد عادی مشکلی ایجاد نمی‌کند، گفت: در سنین بالا، زنان باردار، بیماران قلبی، تنفسی، دیابت‌های کنترل نشده و در یکسری از کودکان این بیماری می‌تواند عوارض جدی ایجاد کند.
وی ادامه داد: مهم‌ترین علائم آنفلوآنزای فعلی تب، لرز، سرفه، تنگی نفس، بی‌حالی شدید، بدن‌درد و در برخی افراد علائم گوارشی مانند تهوع و استفراغ است.
نحوه کنترل آن هم کنترل تب، مصرف مایعات و استراحت است.
کریمی در ادامه گفت: روزانه ۱۲۰۰ بستری بیماران تنفسی را داریم که در بستری‌ها هم بالای ۵۰ درصدشان به آنفلوآنزا و کمتر از ۱۰ درصدشان به کرونا مبتلا هستند و بقیه هم به سایر بیماری‌های تنفسی مبتلا شده‌اند.

وی درباره وضعیت کرونا در کشور و چرایی قرمز شدن ۴ شهر

نیز گفت: رنگ‌بندی کرونایی شهرها بر حسب میزان بستری است. وقتی بستری‌ها افزایش یابد، شهر قرمز می‌شود.
برخی شهرها از آنجا که جمعیت‌شان کم است، با کوچک‌ترین افزایش بستری، قرمز می‌شوند.
در حال حاضر بیک کرونا نداریم و بیک آنفلوآنزا داریم و به تبع آن بیماری‌های تنفسی در حال افزایش است.
کریمی همچنین در پاسخ به سوال ایسنا درباره جزئیات طرح دارورسان نیز گفت: جزئیات این طرح برعهده سازمان غذا و دارو است اما در کل برای اینکه بیماران خاصی و صعب‌العلاج در صف‌های طولانی تهیه دارو قرار نگیرند، همه کارهای‌شان به صورت الکترونیک انجام می‌شود و دارو در خانه‌شان تحویل داده می‌شود.

■ **مراجعه روزانه ۳۰ هزار بیمار تنفسی به بیمارستان‌ها**

به دنبال شیوع زودهنگام ویروس آنفلوآنزا و همه‌گیری آن در کشور، مصرف دارو در ۳-۲ هفته اخیر افزایش یافت که این موضوع باعث شد کمبود برخی داروها در بازار احساس شود؛ کمبودی که دستور رئیس‌جمهور و تأکیدش بر تسریع تأمین

در پی تأکید رئیس‌جمهور بر تسریع در رفع کمبود برخی اقلام دارویی، نیاز بازار به دارو از امروز تأمین می‌شود

آغاز توزیع گسترده دارو



دارو را در پی داشت تا از امروز توزیع گسترده اقلام دارویی در بازار از سر گرفته شود.

به گزارش «وطن‌امروز»، حساسیت نسبت به سلامت مردم تا جایی است که رئیس‌جمهور در جلسه یکشنبه گذشته هیات دولت با اشاره به گزارش‌های دریافتی از کمبود برخی اقلام دارویی، مسئولان مربوط را مکلف کرد با تأمین سریع اقلام دارویی مذکور و رفع نیاز مردم، دلیل قصور احتمالی را به طور دقیق پیگیری و تمام‌مدیران متخلف را برکنار کنند.
به گفته وی کسی که مسئولیت سلامت جان مردم را دارد، باید پیش‌بینی کمبودهای احتمالی را می‌کرد.
داروسازا اگر در زمان خودشان دارو تولید می‌کردند، کار به اینجا کشیده نمی‌شد.
در این میان دیروز دکتر بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت، با قبول استعفای دکتر بهرام دارابی از سمت معاونت وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو، طی حکمی دکتر محمود بیگلری، عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تهران را به عنوان سرپرست سازمان غذا و دارو منصوب کرد.
البته طی چند روز

پيامک لحظه آخری نيکبا شاکرمی به مادرش:

تقصیر هیچ کس نبود!



نیکا شاکرمی را انکار کرد، یکی از موارد دیگری که ضدانقلاب با استناد به آن پروژه کشته‌سازی از نیکا شاکرمی را جلو برد فاصله بین بی خبری خانواده نیکا از وی تا تحویل جسد مرحومه شاکرمی به خانواده‌اش است، جزئیات این موضوع اما با مرور چند سند روشن می‌شود.
به گفته بازپرس پرونده، در پشت بام ساختمانی که جسد نیکا شاکرمی کشف شد، فیلترهای سیگار و کیف مرحوم پیدا شد که داخل کیف حوله، عینک شنا و سیگار وجود داشت.
وی گفت: جسد به پزشکی قانونی منتقل و از جسد انگشت‌نگاری شد که با توجه به اینکه مرحومه سابقه‌ای نداشت، اطلاعاتی درباره هویت وی به دست نیامد.
بازپرس پرونده افزود: خانواده شاکرمی در تاریخ ۷ مهرماه اعلام مفقودی فرزند خود را به کلانتری اعلام کردند که در تاریخ ۹ مهرماه جسد به خانواده تحویل شد.
در نامه دیگری افسر تحقیق پلیس، دستور بازپرس ویژه قتل را تحت عنوان دستور قضایی برای انتقال جسد نیکا از بیمارستان به پزشکی قانونی صادر کرده و در این سند نیز هویت نیکا شاکرمی مجهول‌الهویی است، ناشناس بودن جسد و مراجعه دیر هنگام خانواده نیکا برای اعلام مفقودی وی، دلیل روشنی برای مشخص شدن علت این فاصله زمانی است.
در ادامه رمزگشایی از ماجرای نیکا، محمد شهریار، سرپرست داسرای جنایی استان تهران سیزدهم مهرماه درباره جزئیات این پرونده می‌گوید: در آزمایش‌های کالبدشکافی و معاینه جسد آثار شکستگی‌های متعدد در ناحیه لگن، سر، اندام‌های

تعداد ساختمان‌های نایمن تهران به ۱۱۹ مورد رسید

سختگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران گفت: از ۱۲۹ ساختمان نایمن، ۱۰ ساختمان برای ایمن‌سازی پای کار آمدند و تعداد این ساختمان‌ها به ۱۱۹ مورد رسیده است.
سیدجلال ملکی افزود: مالکان ساختمان‌های نایمن فکر نکنند با عقب انداختن کار می‌توانند زمان بخرند، زیرا دستگاه قضا بلوک‌گذاری می‌کند و کار سخت می‌شود.

۴ فوتی و شناسایی ۱۷۰ بیمار جدید کرونا در یک شبانه‌روز

وزارت بهداشت دیروز اعلام کرد در شبانه‌روز گذشته ۱۷۰ بیمار «کووید-۱۹» در کشور شناسایی شدند و متاسفانه ۴ بیمار نیز جان باختند.
بر این اساس از ظهر روز سه‌شنبه تا ظهر چهارشنبه ۴ آبان، ۱۷۰ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی و ۳۸ نفر از آنها بستری شدند.
متاسفانه طی این مدت، ۴ بیمار مبتلا به «کووید-۱۹» هم جان خود را از دست دادند تا مجموع جان‌باختگان این بیماری در کشور به ۱۴۴ هزار و ۵۵۹ نفر برسد.
خوشبختانه تاکنون ۷ میلیون و ۳۲۱ هزار و ۴۵ نفر از بیماران کرونایی بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.
از سویی ۱۳۰ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» هم در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.
همچنین تاکنون ۶۵ میلیون و ۱۱۵ هزار و ۸۰۵ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۵۲۰ هزار و ۸۱۳ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۳۱۸ هزار و ۱۲۷ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و به این ترتیب مجموع واکسن‌های تزریق‌شده در کشور برابر ۱۵۴ میلیون و ۹۵۴ هزار و ۷۴۵ دوز رسید.
بر اساس اعلام وزارت بهداشت، در حال حاضر ۴ شهرستان در وضعیت قرمز، ۲۶ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۸۸ شهرستان در وضعیت زرد و ۲۳۰ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

گذشته همه شرکتهای داروسازی برای تأمین داروی مورد نیاز مردم ۳ هفته کار می‌کنند. توجه به این مساله مهم در شرایطی است که دیروز نیز سیدابراهیم رئیسی در جلسه هیات دولت برای چندمین بار با اشاره به اهمیت پیش‌بینی شرایط مختلف و نیازهای احتمالی، باز هم بر ضرورت تسریع در رفع کمبود برخی اقلام دارویی تأکید کرد.
این در حالی است که وزیر بهداشت درباره علت کمبود برخی اقلام دارویی از جمله آنتی‌بیوتیک‌ها و روند تأمین آن گفته است: در مراحل مختلف با توجه به بیماری‌هایی که ایجاد می‌شود، ممکن است کمبود پیدا کنیم. سال گذشته در کرونا ناگهان بیماری‌های چرایی افزایش یافت و برخی داروها کمبود پیدا کرد، امسال شیوع آنفلوآنزا به طور غیرقابل پیش‌بینی تقریبا در اواسط مهر آغاز شد و از طرفی مدارس و دانشگاه‌ها بازگشایی شدند و اپیدمی آنفلوآنزا بالاقت و کمبودهایی ایجاد شد.
با این حال به صورت فوری تأمین و توزیع دارو را از ابتدای هفته شروع کردیم و این‌انالله و از امروز دارو به میزان کافی در بازار تأمین می‌شود.

فوقانی و تحتانی، دست‌ها و پاها و در رفتگی لگن مشاهده شد که نشان می‌دهد فرد از بلندی پرت شده و طبق استعلام‌های گرفته شده هم مشخص شد فرد به پایین پرت‌باب شده‌است.
همچنین شفعی، بازپرس پرونده تأکید می‌کند: با بررسی دوربین‌های محل مشخص شد هیچ فردی

نیکا را تعقیب نمی‌کرده است.
در جریان این تحقیقات یکی از همکلاسی‌های سابق نیکا می‌گوید: از زمان آشنایی‌مان با هم نیکا به پشت‌بام خانه‌ها می‌رفت، او از ارتفاع و تنهایی در ارتفاع لذت می‌برد.
حالا با گذشت یک ماه از فوت نیکا شاکرمی و پس از آنکه صنایوسیماحتی فیلم دوربین‌های مدار بسته ساختمان نیمه‌متروک‌های که نیکا شب قبل از حادثه به آن وارد می‌شود و از بالای پشت‌بام همین ساختمان به پایین سقوط می‌کند را منتشر کرد، اسناد جدیدی که از گوشی همراه مرحومه شاکرمی استخراج شده و با دستور مقام قضایی در اختیار خبرگزاری میزان قرار گرفته فرضیه خودکشی این دختر را قوی‌تر کرده و نشان می‌دهد خانواده او نیز قبل از اینکه وارد فضای رسانه‌ای شوند این احتمال را می‌دادند که نیکا قصد خودکشی داشته است.
حال آنچه مشخص است اینکه مادر نیکا شاکرمی شب قبل از حادثه از طریق پیامک‌های متعددی از وضعیت او اظهار نگرانی می‌کند و خواستار بازگشت وی به خانه می‌شود.
مادر که به شدت نگران سلامتی دخترش است از وی می‌خواهد با اسنپ به پرنده (محل زندگی مادر) باز‌گردد.
اما نکته مهم در مکالمه مادر نیکا با دخترش این

افزایش سقف تسهیلات اشتغال‌زایی مددجویان کمیته امداد به ۱۵۰ میلیون تومان رسید

توانمندسازی به جای پوشش حمایتی

به عبارت دیگر، سرمایه‌گذاری در اشتغال مددجویان کمترین انحراف را داشته و اشتغال در کمیته امداد واقعی، موثر و دارای اصابت به هدف است.
وی ادامه داد: با توجه به شعار سال و مصوبه بهره‌گیری از ظرفیت شرکتهای دانش‌بنیان، برای پشتیبانی از مشاغل خرد بویژه در حوزه بازار، تفاهمنامه‌ای امضا شده و مددجویان کمیته امداد به شکل آزاد کاری به عنوان یکی از شکل‌های نوین مشاغل، مشغول به کار می‌شوند.
همچنین تفاهننامه‌ای با یک مجموعه فروش آنلاین منعقد شده که بر اساس آن ۹۰۰ نفر از مجربان طرح‌ها، موفق به راه‌اندازی غرفه در این فروشگاه اینترنتی شده‌اند.
بختیاری با اعلام آمادگی کمیته امداد برای جذب تسهیلات بیشتر در صورت همراهی بانک‌ها خواستار تسریع در پرداخت تسهیلات و اولویت‌دهی به مساله اشتغال پس از ازدواج شد و گفت: تسریع در تأمین منابع

صادر کنندگان گیاهان دارویی مورد حمایت ویژه قرار می گیرند

جذب سرمایه‌گذاری خارجی با معرفی گیاهان دارویی

ونزوئلا و چند کشور اروپایی خواهیم داشت.
رویکرد ما این است که با معرفی اکوسیستم گیاهان دارویی کشور در قالب پاپوین مذکور، گام موثری برای جذب سرمایه‌گذاری‌های خارجی در این صنعت برداریم.»
وی ادامه داد: «در نمایشگاه امسال بستری فراهم شده است تا شرکتهای خلاب و دانش‌بنیان با ارائه طرح‌های خود بتوانند نسبت به جذب سرمایه اقدام کنند، چرا

این صنعت و رفع چالش‌های زنجیره ارزش صورت گرفته است.
دکتر سیف سهنیدی افزود: «هدف توسعه صادرات گیاهان دارویی و بسترسازی برای ورود موثر برندهای داخلی به این عرصه، امسال برای نخستین بار پاپوینی هم به بخش بین‌الملل نمایشگاه اختصاص داده شده است.
در همین راستا در نمایشگاه امسال علاوه بر کشورهای همسایه، میهمانان زیادی نیز از کنیا،

